
*KUJMXOPLL4QN*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPLL4QN

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK010521/21/OVV/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název PartyStyl s.r.o.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Buchtova 982/15

601 82 BRNO 614 00 Brno

Vyřizuje Ing. Mgr. Michaela Richtarčíková

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 02026104

DIČ CZ70888337 DIČ CZ02026104

Předmět objednávky:

V rámci zajištění společenského večera při příležitosti předávání certifikátů familyfriendlycommunity dne 26.10. 2021 v Science Centre
VIDA u Vás objednáváme kompletní zajištění cateringu a služeb pro max. 70 lidí (počet bude upřesněn M. Richtarčíkovou před akcí).
Od 16:15 hod bude hostům nabízen welcome drink, od cca 19:00 hod (v závislosti na ukončení programu v sále) bude kompletně
připraven teplý bufet (kuřecí prsíčko plněné šunkou a nivou, vídeňský guláš, Gnocchi Quattro Formaggi, dušená rýže, karlovarské
knedlíky), studený bufet (Pintxo se šunkou, kozím sýrem, uzeným lososem, rajčatové špízy, špízy s čerstvým ovocem, sýrová mini
roláda, variace tradičních českých sýrů, variace slovenských sýrů, Mozzarella Bocconcio s rajčetem, mozzarella v sušené šunce,
sušená šunka, kuřecí a vepřové mini řízečky, marinovaná kuřecí prsíčka, vepřová panenka, carpaccio z červené řepy, krájené ovoce,
čerstvá zelenina, salát Coleslaw, šopský salát, těstovinový salát), čerstvé pečivo (banketky a chléb), sladké zákusky (moravské
koláčky, tiramisu, Panna cotta, lotuskové dezerty) a teplé a studené nápoje. Dále bude pro someliéra připraven stůl, dostatečné
množství skleniček a 5 kg ledu. Vše dle Vaší nabídky ze dne 14. 9. 2021. Maximální cena činí 60 825,- Kč včetně DPH, dopravy,
pronájmu mobiliáře, obsluhy a úklidu.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Tomáš Maluška
vedoucí odboru vnějších vztahů
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 8. 10. 2021

Vaši objednávku akceptujeme za podmínek Poznámky a připomínky

v ní stanovených.

Podepsáno dne: 11. 10. 2021

Firma: Partystyl s.r.o.


